ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3349/UBND-CNTT

V/v thực hiện nghiêm túc Quy chế

tổ chức Hội nghị truyền hình trong

hoạt động quản lý, điều hành của Uỷ

ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch và các

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các phường, xã thị trấn.

UBND tỉnh ban hành Quyết  định số: 279/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 về

việc Ban hành Quy chế tổ chức Hội nghị truyền hình trong hoạt động quản lý,

điều hành của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh và các Phó

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Qua quá trình tổ chức thực hiện hội nghị truyền hình một số đơn vị tham

gia chưa thực hiện nghiêm túc Quyết định số: 279/QĐ-UBND ngày 25/01/2022

của UBND tỉnh.

UBND tỉnh yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc các quy định nêu tại

quyết định và lưu ý một số nội dung khi tham gia hội nghị truyền hình như sau:

1. Đảm bảo yêu cầu kỹ thuật, hậu cần tại điểm cầu của đơn vị mình, kiểm

tra kết nối chất lượng âm thanh, hình ảnh, đường truyền hoàn tất trước ít nhất 15

phút trước khi diễn ra cuộc họp.

2. Cử cán bộ kỹ thuật trực trong suốt thời gian diễn ra cuộc họp để hỗ trợ

kỹ thuật.

3. Tuyệt đối phải tắt toàn bộ mic trong phòng họp trước khi hội nghị diễn

ra, chỉ bật khi có tham gia phát biểu.

4. Trong quá trình họp đảm bảo trang phục chỉnh tề, nghiêm túc, giữ gìn trật

tự, không trao đổi việc riêng, tắt hoặc để điện thoại ở chế độ hội họp; không tự ý tắt

camera và có mặt cho đến khi người chủ trì tuyên bố kết thúc cuộc họp.

5. Không tự ý tham gia vào cuộc họp dưới mọi hình thức khi không có

trong thành phần, trừ khi có sự đồng ý của người chủ trì./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CTTĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-04-08T17:56:04+0700

		2022-04-08T17:56:21+0700